ESTADO DO ACRE

SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

Av. Getúlio Vargas, 232, Palácio das Secretarias - 1º e 2º andares - Bairro Centro, Rio Branco/AC, CEP 69900-
060

Telefone: - www.ac.gov.br

NOTIFICAÇÃO Nº 705/2025/SEAD - SELIC- DIPREG/SEAD - SELIC- DEPRE/SEAD - SELIC-
DIRLIC/SEAD - SELIC

PROCESSO Nº 0038.006889.00050/2025-46
INTERESSADO: DIRETORIA DE EXPANSÃO E PLANEJAMENTO

NOTIFICAÇÃO DE REABERTURA DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP N.º 393/2025 COMPRASGOV N.º

90393/2025 - DERACRE

Assunto: Notificação de Reabertura aos participantes do Pregão Eletrônico SRP Nº 393/2025.

Prezados Senhores,

Informamos que o PREGÃO ELETRÔNICO SRP N.º 393/2025
COMPRASGOV N.º 903932025 - DERACRE, cujo objeto é a Contratação de empresa
especializada na prestação de serviços de implantação da metodologia BIM (Building
Information Modelling), compreendendo diagnóstico, elaboração do Plano de Implantação
BIM, capacitação e treinamentos, suporte técnico, mentoria e revisão de processos, conforme
condições e exigências deste instrumento, está marcado para reabrir no dia 27/10/2025 às
11h:00min (horário de Brasília), com objetivo de:

a) Dar ciência do parecer técnico do DERACRE à empresa classificada
provisoriamente no processo.

b) Demais atos pertinentes ao processo.
Observação: Informo que o Parecer Técnico na integra, foi publicado no Portal do Governo do Estado do

Acre (site http://www.licitacao.ac.gov.br).

Atenciosamente,

Greice Quele da Silva Braga
Pregoeira da DIPREG/SELIC

Documento assinado eletronicamente por GREICE QUELE DA SILVA BRAGA, Pregoeiro(a), em 23/10/2025,
às 11:53, conforme horário oficial do Acre, com fundamento no art. 11, § 3º, da Instrução Normativa
Conjunta SGA/CGE nº 001, de 22 de fevereiro de 2018.

Notificação 705 Reabertura (0017923033)         SEI 0038.006889.00050/2025-46 / pg. 1

http://www.licitacao.ac.gov.br/
http://cge.ac.gov.br/cont/index.php/instrucoes-normativas/in-2018?download=212:in-conjunta-sga-cge-n-001-2018-regulamentacao-do-sistema-sei-ac

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://www.sei.ac.gov.br/autenticidade,
informando o código verificador 0017923033 e o código CRC 508D8BE4.

Referência: Processo nº 0038.006889.00050/2025-46 SEI nº 0017923033

Notificação 705 Reabertura (0017923033)         SEI 0038.006889.00050/2025-46 / pg. 2

http://www.sei.ac.gov.br/autenticidade

	Notificação 705 Reabertura (0017923033)